2023年 6月 23日

株主各位

会 社 名 株式会社ミライト・ワン

代 表 者 代表取締役社長  中山 俊樹

   (コード番号 1417 東証プライム)

問合せ先 取締役財務経理本部長   塚本 雅一

   (電話番号 03-6807-3124)

「第１３回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 当社「第１３回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、

ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

なお、当社ウェブサイト及び東京証券取引所ウェブサイトに開示しております「第 １３ 回定時株主

総会招集ご通知」につきましては訂正後の内容を掲載しております。

記

１．訂正箇所

「第１３回定時株主総会招集ご通知」８２頁（注）の「貸借対照表」に記載の資産の部にある「関

係会社株式」並びに「投資有価証券」の金額。

（注）書面交付しております「第１３回定時株主総会招集ご通知」につきましては、３頁に記載のとおり、

連結計算書類の「連結株主資本等変動計算書」「連結注記表」及び計算書類の「株主資本等変動計算書」

「個別注記表」を記載していないため、６２頁となります。

２．訂正内容（下線を付しております。）

（単位：百万円）

（訂正前） （訂正後）

資産の部

科目 金額 科目 金額

関係会社株式 131,451 関係会社株式 137,489

投資有価証券 12,152 投資有価証券 6,114

以上